



GlaxoSmithKline Consumer  
Healthcare Pakistan Limited  
35 – Dockyard Road,  
West Wharf,  
Karachi 74000.  
Pakistan

UAN +92 21 111 475 725  
Fax +92 21 3220 1855  
[www.pk-consumerhealthcare.gsk.com](http://www.pk-consumerhealthcare.gsk.com)

14 March 2022

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

**Subject: Notice of Election of Directors**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed (as published in Business Recorder and Express newspapers) copies of the Notice of Election of Directors (English and Urdu) to be held virtually at the 7<sup>th</sup> Annual General Meeting of our Company on 21 March 2022 at 2:00 p.m.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Thank you.

For and on behalf of  
GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Pakistan Limited

**Mashal Mohammad**  
Company Secretary



Encl: as above

**GlaxoSmithKline**

**Consumer Healthcare Pakistan Limited**



do more  
feel better  
live longer

## **ELECTION OF DIRECTORS**

### **Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017**

Pursuant to section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held virtually on Monday, 21 March 2022 at 2:00 p.m.

- |                               |                           |
|-------------------------------|---------------------------|
| 1) Mr. M.Z. Moin Mohajir      | 5) Mr. Oussama Abbas      |
| 2) Mr. Farhan Muhammad Haroon | 6) Ms. Ayesha Aziz        |
| 3) Syed Anwar Mahmood         | 7) Ms. Özlem Öz Miyanyedi |
| 4) Mr. Dilawar Meghani        |                           |

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected unopposed at the said forthcoming Annual General Meeting and their tenure of office shall commence from the date of election for a period of three (3) years.

Detailed profiles of the above candidates are available at the Company's website accessible at: [www.pk-consumerhealthcare.gsk.com](http://www.pk-consumerhealthcare.gsk.com)

By the Order of the Board

Date: 14 March 2022  
Karachi

**Mashal Mohammad**  
Company Secretary

کو چاہیے کہ وہ ایڈمی فاونڈیشن کو ایک جگہ مخصوص کر دے جہاں وہ تدفین خود کر سکے۔

سے ڈیڈ ہاؤس میں موجودہ لاوارث لاشوں کی تدفین نہ ہو سکی، زیادہ تر لاشیں جنوری سے پڑی ہیں، ایڈمی کے

صدر  
بیا ایران کے  
کے فروغ کے  
پر زور دیا  
ی زون کے  
سے خطاب  
سی کا کہنا تھا  
روغ ان کی

## گلکسیو اسمتھ کلائن کنزیومر ہیلتھ کیئر پاکستان لمیٹڈ

### ڈائریکٹرز کا انتخاب

### کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے مطابق ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے پاس اپنے آپ کو کمپنی کے 21 مارچ 2022 کو دوپہر 2:00 بجے ہونے والے سالانہ اجلاس عام کے موقع پر ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس فائل کیا ہے۔

- |   |                         |   |                       |
|---|-------------------------|---|-----------------------|
| 1 | جناب ایم زید معین مہاجر | 5 | جناب اسامہ عباس       |
| 2 | جناب فرحان محمد ہارون   | 6 | محترمہ عائشہ عزیز     |
| 3 | سید انور محمود          | 7 | محترمہ اوزلم از میانی |
| 4 | جناب دلاور میگھانی      |   |                       |

جیسا کہ خود کو انتخاب کے لیے پیش کیے جانے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت طے کر دہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا متذکرہ بالا امیدواران کے حوالے سے تصور کیا جاتا ہے کہ آئندہ سالانہ اجلاس عام میں بلا مقابلہ منتخب ہو جائیں گے اور ان کے عہدے کی مدت، الیکشن کے دن سے تین سال کے عرصے کے لیے ہوگی۔ درج بالا امیدواران کے تفصیلی پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ [www.pk-consumer.healthcare.gsk.com](http://www.pk-consumer.healthcare.gsk.com) پر رسائی حاصل کی جاسکتی ہے۔

بحکم بورڈ

مشعل محمد

کمپنی سیکریٹری

کراچی

بتاریخ: 14 مارچ 2022

کی اشد  
سٹریلیا  
کے وزیر اعظم  
کے روک تھام  
کی ضرورت  
انہوں نے کہا  
شرقی علاقے  
اکہ گزشتہ ماہ  
بیلز میں حالیہ  
پاوی۔

گانا میں  
بی کر دیا

تیر (تحریک  
یک عدم اعتماد  
ن میں " میں  
گانا ریلیز کر دیا  
سوشل میڈیا